
 
 

  MENDOZA, 16 de mayo de 2025 

 
 
 VISTO: 

 
 El tramite electrónico Nº 13841/25 caratulado: “Gabriel Ugrin S/ 
Solicitud cambio de nombre de tesina. Carreras Musicales FAD -”. 
 
 CONSIDERANDO: 
 

 Que el alumno Gabriel UGRIN solicita el cambio de Tema de su Tesina, 
el que fuera autorizado mediante resolución Nº 602/2017-FAD. 
 

 Por ello y atento a lo aconsejado por Secretaría Académica. 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al alumno Gabriel UGRIN (Registro N° 23.664) de la carrera 

de Licenciatura en Guitarra, el cambio de Tema de su Tesina caratulado “Lecturas 
Silenciosas - Experiencia en el Taller”, cuya Dirección estará a cargo del Prof. 

Lucas RAMALLO. 
 
ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital. 

 
ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 

 
RESOLUCIÓN N° 196 
 

 

 
        


